CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311
Centro Administrativo 28 de Janeiro
www.camarapitanga.pr.gov.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

camara@camarapitanga.pr.gov.br

\

Indicação n* 241/2017

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresentamos a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que construa uma rampa de acesso, bem como
efetue a troca de vidros quebrados no ESF Maristela, a fim de melhorar o acesso dos
portadores de necessidades especiais e a segurança do local.

Pitanga, em 12 de junho de 2017.

JosêVeres
Vereador

João Edival Aramoni
Vereador

Oâmara Municipal de Pu ..rv
êpartamento-de Administração

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br